第３３６回 役員会 議事録

日 時：令和５年９月２８日（木）

１０：２０～１０：２３
場 所：学長室（本部棟２階）

出席者
 学 長（議長） 梅原
 理 事     泉、川村、関崎、蛯名
陪 席     髙木（副学長）、四方（副学長）、椛島（副学長）、田中（副学長）、内野（監事）

Ⅰ 議事録確認

   第３３５回役員会議事録（案）（資料１）について、原案のとおり確認した。

Ⅱ 審議事項
１．国立大学法人横浜国立大学非常勤職員給与規則の一部を改正する規則（案）等について

理事（企画・人事担当）から、国立大学法人横浜国立大学非常勤職員給与規則の一部を改正する規

則（案）等について資料２－１～資料２－２のとおり説明があり、審議の結果、原案のとおり承認さ

れた。

２．大船植木地区の今後の土地活用について

理事（組織改革・施設マネジメント・特命事項担当）から、大船植木地区の今後の土地活用につい

て資料３のとおり説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

以上